
EZ
Pengirim :YKO TOYS

Penerima :

0.850 KG 02-12-2025

Jumlah : 1pcs , Barang : P lant-Flower-Pot-200*10pcs

Syarat dan ketentuan pengiriman dapat dilihat pada website www.jet.co.id

470-MGL02-53

JX6468510293
581447194539099499

COD
Ship :

Order Id :

BANTEN, TANGERANG,
(+62)85278866630

m**n

kwayuhan,Rt01/Rw03munggangsari,kaliangkrik 
,bak air depan rumah

(+62)81*******73

JX
6468510293

JX
6468510293

JX
64

68
51

02
93

JX
64

68
51

02
93

JAWA TENGAH,MUNGKID,KALIANGKRIK-MUG

Weight :

RT01 / RW03MUNGGANGSARI

Estimated Date:

698

In transit by: 02/12/2025 23:59
Product Name SKU Seller SKU Qty

YKO Tray Semai Benih Dulang
21 32 105 128 200 Lubang
Potray 0.8mm Seedling Tray
Dulang Benih Berkualitas
Tinggi(DISARANKAN
PEMBELIAN MINIMAL 10 PCS)

Plant-Flower-
Pot-
200*10pcs

Plant-Flower-
Pot-200-10

1

Qty Total: 1

Order ID: 581447194539099499

Package ID: 1177781837944685931


